

# K. Lillebæk Holding ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 16 98 63 05

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

Karsten Lillebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Lillebæk Holding ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 16 98 63 05 Stiftet: 1. april 1993 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Lillebæk, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kontorchefen.dk ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje af selskabets kapital, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.585</b>	<b>-2.855</b>
1 Personaleomkostninger	-256.721	-91.567
<b>Driftsresultat</b>	<b>-269.306</b>	<b>-94.422</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.899	-30.566
Andre finansielle indtægter	300.693	172.759
Øvrige finansielle omkostninger	-2.694	44.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.592</b>	<b>92.434</b>
Skat af årets resultat	-6.694	-34.206
<b>Årets resultat</b>	<b>50.898</b>	<b>58.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	186.589
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Disponeret fra overført resultat	-2.002	-178.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.898</b>	<b>58.228</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>525.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.555	113.899
Udskudte skatteaktiver	621.595	628.289
Andre tilgodehavender	<u>108.096</u>	<u>69.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>856.246</u>	<u>812.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.891.428</u>	<u>4.301.486</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.891.428</u>	<u>4.301.486</u>
Likvide beholdninger	<u>165.149</u>	<u>52.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.912.823</u></b>	<b><u>5.166.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.437.823</u></b>	<b><u>5.691.629</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.656.249	4.658.252
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.909.149</u></b>	<b><u>4.908.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5	5
Anden gæld	<u>528.669</u>	<u>782.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.674</u>	<u>782.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>528.674</u></b>	<b><u>782.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.437.823</u></b>	<b><u>5.691.629</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.505	88.546
Andre omkostninger til social sikring	1.132	583
Personaleomkostninger i øvrigt	2.084	2.438
	<u><b>256.721</b></u>	<u><b>91.567</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	4.658.251	4.837.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.002</u>	<u>-178.961</u>
	<u><b>4.656.249</b></u>	<u><b>4.658.252</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>50.600</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>50.600</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Lillebæk

Direktør og dirigent

På vegne af: Kontorchefen.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-771653014475

IP: 5.103.67.39

2018-03-14 16:02:42Z

NEM ID 

## Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.12.100

2018-03-14 16:42:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85X8S-YMU3B-YMEKE-NV56S-8TCQF-IMILB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>